
ACER Azienda Casa Emilia-Romagna Provincia di Rimini Pagamenti dell'amministrazione 2° Trimestre 2021

N° Mandato DataMandato Beneficiario ImportoMandato Causale

528 01/04/2021 CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 4.393,14 € PAGAMENTO COMPENSO AMMINISTRATORI MESE DI MARZO 2021 - REG. PROVVISORI

529 08/04/2021 COCER COSTRUZIONI S.R.L. 79.541,56 € II SAL LAV. MANUT. STR. RIMINI VIA BILANCIONI 31 ASP VALLONI

530 08/04/2021 IMPRESA MARIANI S.R.L. 56.400,00 € SALDO FT. 8/2021

531 08/04/2021 IMPRESA MARIANI S.R.L. 2.717,58 € SALDO FT. 9/2021

532 08/04/2021 ANTHEA SPA 603,00 € VERSAMENTO POLIZZA N. 111395423 RCA AUTO DACIA SANDERO

533 08/04/2021 COMUNE DI RIMINI 2.635,40 € VERSAMENTO INCASSI MESE DI MARZO 2021 EMERGENZA ABITATIVA

534 09/04/2021 SGR SERVIZI SPA 1.151,26 € SALDO FATTURE

535 09/04/2021 SCHINDLER SPA 441,28 € SALDO FT. 349541890/2020

536 09/04/2021 NUOVA EDIL SERVICE S.R.L. 20.988,00 € SALDO FATTURE

537 09/04/2021 NUOVA EDIL SERVICE S.R.L. 29.080,00 € SALDO FATTURE

538 09/04/2021 CANDIOTTI ALESSANDRO 8.271,00 € SALDO FATTURE

539 09/04/2021 IDROSERVIZI DI FABBRI VALERIO 7.912,00 € SALDO FATTURE

540 09/04/2021 AUTOSPURGHI CESENA DI IRIMIA MARIN 15.407,95 € SALDO FATTURE

541 09/04/2021 MENGUCCI MAURIZIO 410,00 € SALDO FATTURE

542 09/04/2021 EDIL-BARTOLETTI SNC DI BARTOLETTI STELLA OSCAR E SIMONE 33.290,00 € SALDO FT. 37/21

543 09/04/2021 FORCINITI SAVERIO 13.610,00 € SALDO FT. 13/2021

544 09/04/2021 G.M. DI IVAN MAGNANI E C. S.N.C. 965,00 € SALDO FT. 55/2021

545 09/04/2021 G.M. DI IVAN MAGNANI E C. S.N.C. 1.354,05 € SALDO FATTURE

546 09/04/2021 KONE SPA 7.229,34 € SALDO FATTURE

547 09/04/2021 IDRAULICA MORO DI MORO ROBERTO 4.728,20 € SALDO FT. 29/2021

548 09/04/2021 IDRAULICA MORO DI MORO ROBERTO 60,00 € SALDO FT. 26/2021

549 09/04/2021 IDRAULICA MORO DI MORO ROBERTO 5.436,30 € SALDO FATTURE

550 09/04/2021 MANFRONI IMPIANTI DI MANFRONI GIORGIO 5.330,04 € SALDO FATTURE

551 12/04/2021 INTERVENTO PRONTO 24H SRL 64,00 € SALDO FT. 2371/2021

552 12/04/2021 MAGNANI MARCO 127,00 € SALDO FT. 21/2021

553 12/04/2021 BOTTEGHI GEOM. MICHELA MICHELA 546,88 € SALDO FT. 30/2021

553 12/04/2021 C/TRANSITO RITENUTE ACCONTO 101,18 € SALDO FT. 30/2021

554 12/04/2021 NATALI EROS 956,00 € SALDO FT. 5/2021

555 12/04/2021 FABBRI ANDREA 1.650,00 € SALDO FT. 8/2021

556 12/04/2021 F.LLI PISCAGLIA S.N.C. DI PISCAGLIA ISAURO E EROS 270,00 € SALDO FATTURE

557 12/04/2021 GUERRA GABRIELE AUTOSPURGO 159,09 € SALDO FT. 117/2021

558 12/04/2021 DE LUCA PIERGIORGIO 205,28 € SALDO FT. 47/2021

559 12/04/2021 GHINELLI PAOLO IMPIANTI ELETTRICI 3.600,00 € SALDO FT. 6/2021

560 12/04/2021 RIPILLI GIACOMO 13.796,00 € SALDO FT. 6/2021

561 12/04/2021 RIPILLI GIACOMO 13.541,00 € SALDO FATTURE

562 12/04/2021 ROMAGNA SALE S.N.C. 478,80 € SALDO FT. 195/2021

563 12/04/2021 AUTOSPURGO EXPRESS S.N.C. 686,36 € SALDO FATTURE

564 12/04/2021 TERMOCLIMA SRL 2.225,30 € SALDO FATTURE

565 12/04/2021 TERMOCLIMA SRL 351,70 € SALDO FATTURE

566 12/04/2021 INVITA S.R.L. 1.090,00 € SALDO FT. 12/2021

567 12/04/2021 ONOFF S.R.L. 61,00 € SALDO FATTURE

568 12/04/2021 FIORONI ALBO E C. SNC 250,00 € SALDO FATTURE

569 12/04/2021 TECNOCALOR 2 SNC 200,00 € SALDO FATTURE

570 12/04/2021 PAGANELLI ANDREA 641,28 € SALDO FT. 9/2021

570 12/04/2021 C/TRANSITO RITENUTE ACCONTO 120,00 € SALDO FT. 9/2021
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571 12/04/2021 PECCI DAVIDE 78,70 € ACQUISTO GIORNALI E RIVISTE MESE DI MARZO 2021

572 12/04/2021 VPSITEX ITALIA S.R.L. 936,44 € SALDO FATTURE

573 12/04/2021 BAYOUDH RIDHA 40,00 € SALDO FATTURE

574 12/04/2021 KRATOS SPA 480,81 € SALDO FT. 69/2021

575 12/04/2021 BACCHINI MICHELA 1.476,20 € SALDO FT. 11/2021

576 12/04/2021 LUXOR CLEAN SERVICE DI RAYCHEVA SILVIA 464,00 € SALDO FATTURE

577 12/04/2021 FORCINITI MATTIA 1.265,00 € SALDO FT. 03/2021

578 12/04/2021 IMPARA MARIA CARMELA 181,14 € SALDO FATTURE

579 12/04/2021 GIEMME POWER SRL 2.678,34 € SALDO FT. 1003/2021

580 12/04/2021 DAY RISTOSERVICE S.P.A. 4.881,89 € SALDO FT. 162596/2021

581 12/04/2021 CONDOMINIO N. 173 168,70 € QUOTA ACER PREV. ES. 2020/20/21 ED. 173

582 12/04/2021 CONDOMINIO N. 39/1 52,34 € QUOTA ACER PULIZIA GRONDAIE ED. 39/1

583 12/04/2021 CONDOMINIO N. 589 238,67 € QUOTA ACER CONS. 2020 + PREV. 2021 ED. 589

584 12/04/2021 CONDOMINIO N. 103 152,66 € SALDO CONS. 2020 + PREV. 2021 ED. 103

585 12/04/2021 CONDOMINIO N. 1354 1.084,47 € QUOTA ACER PREV. ES. 2021 ED. 1354

586 12/04/2021 CONDOMINIO 701/702 633,17 € QUOTA ACER PREV. ES. 20/21 ED. 701

587 12/04/2021 CONDOMINIO N. 611 10.859,35 € SALDO CONS. 01/01/20-31/12/20 + PREV. 01/01/21-31/12/21 + QUOTA ACER ED. 611

588 12/04/2021 CONDOMINIO N. 57/1 1.105,71 € SALDO CONS. 01/01/20-31/12/20 + PREV. 01/01/21-31/12/21 + QUOTA ACER ED. 57/1

589 12/04/2021 SEAC SPA 516,00 € SALDO FT. 12282/2021

590 12/04/2021 CONSORZIO SOCIALE ROMAGNOLO 1.250,00 € SALDO FT. 381/2021

591 15/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.676,00 € REG.NE CONTRATTI ERP COMUNI VARI - REG. PROVVISORI

592 15/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.058,00 € REG.NE CONTRATTI EMERGENZA ABITATIVA  - REG. PROVVISORI

593 15/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 114.942,47 € F24 MESE DI MARZO 2021 - REGOLARIZZAZIONE PROVVISORI

594 15/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 429,52 € RITENUTE ACCONTO SU INCASSO FATT. CONDOMINI - REGOLAR.PROVV.

595 15/04/2021 LA CASSA DI RAVENNA SPA 23,00 € ADDEBITO SPESE I TRIM.2021 E CANONE POS MESE DI MARZO 2021-REG. PROVVISORI

596 15/04/2021 UTENTI VARI PER INSOLUTI SDD 830,79 € ADDEBITO  SDD TORNATI INSOLUTI SCAD. 15/03/2021- REG. PROVV.

597 15/04/2021 NEXI PAYMENTS SPA 24,50 € ADDEBITO DIRITTO PERCENTUALE NEXI MESE DI MARZO 2021

598 15/04/2021 AUTOSTRADE PER L ITALIA SPA 12,30 € SALDO FATT. N. 900008783/D DEL 2021 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA

599 15/04/2021 TELEPASS SPA 3,10 € SALDO FATT. N. 900009712/T DEL 2021 TELEPASS SPA - REG. PROVV.

600 15/04/2021 ITALIAONELINE S.P.A. 499,00 € SALDO FATTURA N. AL00155398 DEL 2020 ITALIAONLINE SPA - REG. PROVV.

601 16/04/2021 FASTWEB S.P.A. 240,00 € SALDO FATT. N. LA00095475 FASTWEB SPA

602 16/04/2021 TIM S.P.A 139,40 € SALDO FATT. N. 8H00166079-8H00169050 DEL 2021 TIM SPA

603 16/04/2021 SGR SERVIZI SPA 2.629,87 € SALDO FATTURE SCADENZA MARZO 2021 SGR SERVIZI SPA - REG. PROVV.

604 16/04/2021 HERA SPA 13.542,45 € SALDO FATTURE VARIE SCAD.MARZO-APRILE HERA SPA - REGOLARIZZ.PROVV.

605 16/04/2021 UNOGAS ENERGIA SPA 5.474,00 € SALDO FATTURE SCADENZA MARZO-APRILE 2021 UNOGAS ENERGIA SPA-REG. PROVV.

606 16/04/2021 UNOGAS ENERGIA SPA 2.177,00 € SALDO FATTURE UNOGAS SPA SCADENZA APRILE 2021 - REG. PROVV.

607 16/04/2021 UNOGAS ENERGIA SPA 3.494,00 € SALDO FATTURE UNOGAS ENERGIA SPA SCADENZA APRILE 2021-REG. PROVV.

608 20/04/2021 UNOGAS ENERGIA SPA 4.680,00 € SALDO FATTURE UNOGAS ENERGIA SPA SCADENZA 06/04/2020 - REG. PROVV.

609 20/04/2021 UNOGAS ENERGIA SPA 2.777,00 € SALDO FATTURE UNOGAS ENERGIA SPA SCADENZA 06/04/2021 - REG. PROVV.

610 20/04/2021 UNOGAS ENERGIA SPA 2.017,00 € SALDO FATTURE UNOGAS ENERGIA SPA SCADENZA 06/04/2021- REG. PROVV.

611 21/04/2021 UNOGAS ENERGIA SPA 2.515,00 € SALDO FATTURE UNOGAS ENERGIA SPA SCADENZA 06/04/2021 - REG. PROVV.

612 20/04/2021 UNOGAS ENERGIA SPA 2.255,00 € SALDO FATTURE UNOGAS ENERGIA SPA SCADENZA 06/04/2021- REG. PROVV.
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613 20/04/2021 UNOGAS ENERGIA SPA 4.707,00 € SALDO FATTURE UNOGAS ENERGIA SPA SCADENZA 06/04/2021 - REG. PROVV.

614 20/04/2021 UNOGAS ENERGIA SPA 2.218,03 € SALDO FATTURE UNOGAS ENERGIA SPA SCADENZA APRILE 2021 - REG. PROVV.

615 20/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 91.804,40 € F24 16/04/2021 VERS.CONTRIBUTI, RITENUTE FISCALI, IVA MESE DI MARZO 2021

616 20/04/2021 UTENTI VARI PER INSOLUTI SDD 2.102,67 € ADDEBITO  SDD TORNATI INSOLUTI SCAD. 15/04/2021- REG. PROVV.

617 20/04/2021 SGR SERVIZI SPA 2.311,69 € SALDO FATTURE SGR SERVIZI SPA SCADENZA 19/04/21 - REG. PROVV.

618 20/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 765,00 € REG.NE CONTRATTI ERP COMUNI VARI - REG. PROVV.

619 20/04/2021 CONDOMINIO N. 1360 288,03 € SALDO CONS. 2020 + PREV. 2021 ED. 1360

620 20/04/2021 CONDOMINIO N. 249 7.185,45 € SALDO CONS. 2020 + PREV. 2021 + QUOTA ACER ED. 249

621 22/04/2021 COMUNE DI CATTOLICA 367,56 € VERSAMENTO IVA A DEBITO SPLIT PAYMENT SU FT. 22/20

622 20/04/2021 TERMOCLIMA SRL 2.305,50 €
DM 16/02/16 ART. 4 COMMA 1 LETT. C FT. 50/2021 DEL 15/03/21 ACER PROV. RIMINI 

PI.02528490408 BEN. TERMOCLIMA PI. 03960840407

623 20/04/2021 TERMOCLIMA SRL 2.115,50 €
DM 16/02/16 ART. 4 COMMA 1 LETT. C FT. 39/2021 DEL 26/02/21 ACER PROV. RIMINI 

PI.02528490408 BEN. TERMOCLIMA PI. 03960840407

624 20/04/2021 TERMOCLIMA SRL 2.050,50 €
DM 16/02/16 ART. 4 COMMA 1 LETT. C FT. 38/2021 DEL 26/02/21 ACER PROV. RIMINI 

PI.02528490408 BEN. TERMOCLIMA PI. 03960840407

625 20/04/2021 TERMOIDRAULICA DI TONELLI MASSIMO 2.692,25 €
DM 16/02/16 ART. 4 COMMA 1 LETT. C FT. 57/2020 DEL 22/12/20 ACER PROV. RIMINI 

PI.02528490408 BEN. TERMOIDRAULICA PI 02316220405

626 20/04/2021 NOVA CLIMA S.N.C. 2.600,00 €
DM 16/02/16 ART. 4 COMMA 1 LETT. C FT. 334/2020 DEL 17/12/20 ACER PROV. RIMINI 

PI.02528490408 BEN. NOVACLIMA SNC P.I. 01299560415

627 21/04/2021 MAGGIO DR. CARMELO 737,26 € SALDO FT. 6/2021

627 21/04/2021 C/TRANSITO RITENUTE ACCONTO 144,56 € SALDO FT. 6/2021

628 21/04/2021 F.LLI PISCAGLIA S.N.C. DI PISCAGLIA ISAURO E EROS 2.398,00 €
DM 16/02/16 ART. 4 COMMA 1 LETT. C FT. 58/2021 DEL 11/03/21 ACER PROV. RIMINI 

PI.02528490408 BEN. F.LLI PISCAGLIA PI. 03204930402

629 21/04/2021 IDROSERVIZI DI FABBRI VALERIO 265,00 €
DM 16/02/16 ART. 4 COMMA 1 LETT. C FT. 77/2021 DEL 29/03/21 ACER PROV. RIMINI 

PI.02528490408 BEN. FABBRI VALERIO P.I. 03843650403

630 21/04/2021 IDROSERVIZI DI FABBRI VALERIO 540,00 €
DM 16/02/16 ART. 4 COMMA 1 LETT. C FT. 76/2021 DEL 29/03/21 ACER PROV. RIMINI 

PI.02528490408 BEN. FABBRI VALERIO P.I. 03843650403

631 21/04/2021 BRAIN WARE SNC DI CRUCIANI ERNESTO & C. 1.518,00 € SALDO FT. 466/2021

632 21/04/2021 ZEITGROUP S.A.S. 1.920,00 € SALDO FATTURE

633 21/04/2021 ALIQUID SRL 5.084,54 € SALDO FT. 688

634 21/04/2021 SGR SERVIZI SPA 3.726,56 € SALDO FATTURE

635 21/04/2021 SCHINDLER SPA 1.323,84 € SALDO FATTURE

636 21/04/2021 MAGNANI MARCO 174,00 € SALDO FT. 1/2021

637 21/04/2021 IMPIANTI ELETTRICI DI LAZZARI BRUNO 475,00 € SALDO FT. 23/2021

638 21/04/2021 A.R.D.A. SERVICE S.R.L. 388,00 € SALDO FATTURE

639 21/04/2021 NUOVO CENTRO DELLA SICUREZZA SNC DI MONALDINI RAFFAELLA E C. 690,00 € SALDO FATTURE

640 21/04/2021 IDROSERVIZI DI FABBRI VALERIO 75,00 € SALDO FT. 75/2021

641 21/04/2021 IL GIARDINO DEL RE DI FILIPPINI CAROLINA 570,00 € SALDO FATTURE

642 21/04/2021 INVITA S.R.L. 360,00 € SALDO FT. 11/2021

643 21/04/2021 TERMOCLIMA SRL 630,30 € SALDO FT. 55/2021

644 21/04/2021 AUTOSPURGO EXPRESS S.N.C. 513,64 € SALDO FATTURE

645 21/04/2021 CANDIOTTI ALESSANDRO 75,00 € SALDO FT. 46/2021

646 21/04/2021 EDILIZIA LISI DI LISI MAICOL 4.912,94 € SALDO FATTURE

647 21/04/2021 ECO-FORT S.R.L. 3.650,00 € SALDO FATTURE

648 21/04/2021 PRIME CLEANING SOC.COOP. A R.L. 1.280,00 € SALDO FT. 3861/2021
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649 21/04/2021 ASSOFORM ROMAGNA S.C. A R.L. 120,00 € SALDO FT. 452/2021

650 21/04/2021 PRIME CLEANING SOC.COOP. A R.L. 1.330,00 € SALDO FT. 3670/2021

651 21/04/2021 FRANCESE ELENA 160,00 € SALDO FATTURE

652 21/04/2021 BALZANO RAFFAELE 3.394,56 € SALDO FT. 9/2021

652 21/04/2021 C/TRANSITO RITENUTE ACCONTO 665,60 € SALDO FT. 9/2021

653 21/04/2021 CULLIGAN ITALIANA S.P.A. 79,25 € SALDO FATTURE

654 21/04/2021 DONATI ALBERTO DI DONATI ROBERTO  C. S.A.S 1.505,00 € SALDO FT. 51/2021

655 21/04/2021 AP & PARTNERS S.R.L. 625,00 € SALDO FT. 124/2021

656 21/04/2021 LA RAMAZZA DI MARZALONI LORENZO 189,00 € SALDO FATTURE

657 21/04/2021 LUXOR CLEAN SERVICE DI RAYCHEVA SILVIA 464,00 € SALDO FATTURE

658 21/04/2021 VPSITEX ITALIA S.R.L. 990,00 € SALDO FATTURE

659 21/04/2021 BIONDI BRUNO SRL 1.375,94 € SALDO FT. 478/2021

660 21/04/2021 ACER PROVINCIA DI RIMINI 1.000,00 € REINTEGRO CASSA INTERNA

661 21/04/2021 ACER PROVINCIA DI RIMINI 1.000,00 € RICARICA CARTA DI CREDITO PREPAGATA N. 47267527289

662 23/04/2021 DIPENDENTI DELL' AZIENDA 51.369,47 € PAGAMENTO STIPENDI MESE DI APRILE 2021 - REG.PROVVISORI

663 03/05/2021 CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 4.393,14 € PAGATO COMPENSO AMM.RI MESE DI APRILE 2021 - REG. PROVVISORI

664 04/05/2021 BERLINI ROSINA 478,33 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

665 04/05/2021 COL MARZIA 693,17 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

666 04/05/2021 LAVANNA AMABILE 674,12 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

667 04/05/2021 LAVANNA AMABILE 592,69 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

668 04/05/2021 LEPRI SERGIO 693,66 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

669 04/05/2021 RONCI FRANCESCO 564,27 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

670 04/05/2021 BUDA MAURIZIO 645,03 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

671 04/05/2021 MARTOCCIA GIOVANNI 653,13 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

672 04/05/2021 GREGORONI MARIA ASSUNTA 651,30 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

673 04/05/2021 ERMETI NARRIMAN 759,29 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

674 04/05/2021 MONTEMAGGI GIANLUCA 552,09 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

675 04/05/2021 FERDINANDI MASSIMO 622,59 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

676 04/05/2021 MALERBA ROCCO 609,05 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

677 04/05/2021 CONTI MARIA FRANCESCA 598,95 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

678 04/05/2021 DEL MONACO SIMONA 718,68 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

679 04/05/2021 VANZOLINI CRISTIANO 450,00 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

680 04/05/2021 CAPITANI NICOLO' 500,00 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

681 04/05/2021 CAMINITI ADRIANO 400,00 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

682 04/05/2021 PINCA MICHELINA 554,13 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

683 04/05/2021 ASP VALLONI MARECCHIA 428,23 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

684 04/05/2021 DEL VECCHIO GIOVANNA 18,70 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

685 04/05/2021 DEL VECCHIO TARCISIO 18,70 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

686 04/05/2021 PATRIGNANI LUCIA 37,39 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

687 04/05/2021 ROMAGNOLI MAURIZIO 450,00 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

688 04/05/2021 TIRAFERRI ALFIO 608,40 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

689 04/05/2021 DI TUCCIO ANTONIO CARMINE 608,40 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

690 04/05/2021 CONGREGAZIONE SORELLE DELL IMMACOLATA 9.660,00 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

691 04/05/2021 ISTITUTO MAESTRE PIE DELL ADDOLORATA 1.536,35 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

692 04/05/2021 ROSSI NICOLO' 510,20 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

693 04/05/2021 MATTICCHIO NANCY 578,04 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021
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694 04/05/2021 MARCONI NADIA 607,31 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

695 04/05/2021 GORI ALBINO 423,82 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

696 04/05/2021 BATTARRA MAURO 538,65 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

697 04/05/2021 FERDINANDI RICCARDO 645,70 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI MAGGIO 2021

698 04/05/2021 GUIDI LEDA 640,40 €  CANONE DI LOCAZIONE ALL. VIA DARIO CAMPANA 60 MESEDI MAGGIO 2021

699 04/05/2021 CONDOMINIO N. 715 5.825,59 € QUOTA ACER LAV. MANUT. STR. 2021 ED. 715

700 04/05/2021 IDRAULICA MORO DI MORO ROBERTO 463,50 € SALDO FATTURE

701 04/05/2021 NUOVO CENTRO DELLA SICUREZZA SNC DI MONALDINI RAFFAELLA E C. 355,00 € SALDO FATTURE

702 04/05/2021 RIPILLI GIACOMO 5.268,00 € SALDO FT. 7/2021

703 04/05/2021 RIPILLI GIACOMO 10.755,00 € SALDO FT. 8/2021

704 04/05/2021 TERMOCLIMA SRL 8.229,40 € SALDO FT. 62-66/2021

705 04/05/2021 CANDIOTTI ALESSANDRO 3.705,00 € SALDO FATTURE

706 04/05/2021 CANDIOTTI ALESSANDRO 3.415,00 € SALDO FATTURE

707 04/05/2021 IMPIANTI ELETTRICI DI LAZZARI BRUNO 4.180,50 € SALDO FATTURE

708 04/05/2021 G.M. DI IVAN MAGNANI E C. S.N.C. 1.977,23 € SALDO FATTURE

709 04/05/2021 PITAGORA SPA 285,00 € CESSIONE DEL QUINTO DELLO STIPENDIO N. 288284

710 04/05/2021 VODAFONE ITALIA S.P.A. 276,08 € SALDO FT. 6449633/2021

711 04/05/2021 CITTADINI DELL`ORDINE S.P.A. 435,00 € SALDO FT. 2842/2021

712 04/05/2021 PRIME CLEANING SOC.COOP. A R.L. 350,00 € SALDO FT. 3809/2021

713 04/05/2021 THANK YOU SOLAR DI COLOMBI PAOLO 3.310,00 € SALDO FATTURE

714 04/05/2021 ASSISTENZA TERMOTECNICA DI TANA STEFANO E C. SNC 237,00 € SALDO FATTURE

715 06/05/2021
CONSORZIO MALATESTA SOC. COOP. IN LIQUIDAZIONE COATTA 

AMMINISTRATIVA
122.000,00 €

EMISSIONE ASSEGNO CIRCOLARE A FAVORE DI CONSORZIO MALATESTA SOC. COOP. IN 

LIQUIDAZIONE COATTA

716 06/05/2021 BERNARDI FABBRANI PIETRO 3.460,00 € EMISSIONE ASSEGNO CIRCOLARE A FAVORE DI NOTAIO BERNARDI FABBRANI PIETRO

717 13/05/2021 COMUNE DI RIMINI 14.795,09 € VERSAMENTO INCASSI MESE DI APRILE 2021 EMERGENZA ABITATIVA

718 13/05/2021 C/TRANSITO RITENUTE ACCONTO 154,91 € SALDO FT. 18/2021

718 13/05/2021 PARI ALBERTO 827,84 € SALDO FT. 18/2021

719 13/05/2021 PECCI DAVIDE 73,00 € ACQUISTO GIORNALI E RIVISTE MESE DI APRILE 2021

720 13/05/2021 GIEMME POWER SRL 2.532,84 € SALDO FT. 1552/2021

721 13/05/2021 FRATELLI È POSSIBILE - F. È P. SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE 3.102,50 € SALDO FT. 4/2021

722 13/05/2021 C/TRANSITO RITENUTE ACCONTO 240,00 € SALDO FT. 13/2021

722 13/05/2021 MELINI SANDRO 1.282,56 € SALDO FT. 13/2021

723 13/05/2021 TERMOCLIMA SRL 2.115,50 €
DM 16/02/16 ART. 4 COMMA 1 LETT. C FT. 56/2021 DEL 19/03/21 ACER PROV. RIMINI 

PI.02528490408 BEN. TERMOCLIMA SRL 03960840407

724 13/05/2021 TERMOCLIMA SRL 2.260,50 €
DM 16/02/16 ART. 4 COMMA 1 LETT. C FT. 57/2021 DEL 19/03/21 ACER PROV. RIMINI 

PI.02528490408 BEN. TERMOCLIMA SRL 03960840407

725 13/05/2021 TERMOCLIMA SRL 2.515,50 €
DM 16/02/16 ART. 4 COMMA 1 LETT. C FT. 46/2021 DEL 04/03/21 ACER PROV. RIMINI 

PI.02528490408 BEN. TERMOCLIMA SRL 03960840407

726 13/05/2021 LA BRILLANTE SNC DI LIGIS ROBERTO E GABRIELLI ADRIA 1.612,00 € SALDO FATTURE

727 13/05/2021 LUXOR CLEAN SERVICE DI RAYCHEVA SILVIA 1.832,00 € SALDO FATTURE

728 13/05/2021 ONE S.R.L. 98,82 € SALDO FATTURE

729 13/05/2021 BAYOUDH RIDHA 40,00 € SALDO FATTURE

730 18/05/2021 CONDOMINIO N. 230 8.130,56 € LAV. MANUT. STR. ED. 230 RIMINI VIA MORETTI 5/7/9/11 L. 513/77

731 18/05/2021 CONDOMINIO N.1305 39.148,74 € LAV. MANUT. STR. ED. 1305 RIMINI VIA DEI GRACCHI, 15/17 L. 513/77
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732 18/05/2021 CONDOMINIO N. 3052-3053 5.474,65 € SALDO CONS. 01/01/20-31/12/20 + PREV. 01/01/21-31/12/21 + QUOTA ACER ED. 3052/3053

733 18/05/2021 CONDOMINIO N.1305 5.470,44 € SALDO CONS. 01/01/20-31/12/20 + PREV. 01/01/21-31/12/21 + QUOTA ACER ED. 1305

734 19/05/2021 CONDOMINIO N. 1364 1.577,49 € SALDO CONS. 2020 + PREV. 2021 + QUOTA ACER ED. 1364

735 18/05/2021 CONDOMINIO N. 1145 419,02 € SALDO CONS. 01/01/20-31/12/20 + PREV. 01/01/21-31/12/21 ED. 1145

736 18/05/2021 COL MARZIA 207,05 € SALDO CONS. 01/01/19-31/12/19 + PREV. 01/01/20-31/12/20 ED. 809200/0001

737 18/05/2021 CONDOMINIO N. 1259/01 146,66 € QUOTA ACER ES. 2020/2021 ED. 1259/1

738 18/05/2021 CONDOMINIO CRISPI N. 004400 492,27 € QUOTA ACER ES. 2020/2021 ED. 44

739 18/05/2021 LOMBARDI ALESSANDRO 697,80 € SALDO CONS. 2018-2020 + PREV. 2021 + QUOTA ACER ES. 2020/2021 ED. 708

740 18/05/2021 LAMOLINARA PIERO 34,17 € QUOTA ACER AUTOGESTIONE AS. 2020/2021 ED. 1298

741 18/05/2021 CONDOMINIO N. 215 2.942,95 € SALDO LAV. MANUT. STR. + QUOTA ACER 2020/2021 + QUOTE UT MOROSO ED. 215

742 18/05/2021 CONDOMINIO LA FONTE 2.514,00 € QUOTA ACER CONS. 2020 + PREV. 2021 + QUOTE ASS. MOROSI ED. 3130

743 10/06/2021 CONDOMINIO N. 64 937,67 € QUOTE CONDOMINIALI UT. MOROSI ED. 64

744 18/05/2021 CONDOMINIO N. 188 3.513,47 € QUOTA ACER ES. 2020/2021 ED. 188

745 18/05/2021 CONDOMINIO N. 3178 2.065,93 € SALDO CONS. 2020 + PREV. 2021 + QUOTA ACER ED. 3178

746 18/05/2021 CONDOMINIO N. 562 672,47 € SALDO CONS. 2020 + PREV. 2021 + QUOTA ACER ED. 562

747 18/05/2021 CONDOMINIO N.1306 2.742,88 € SALDO CONS. 2020 + PREV. 2021 + QUOTA ACER ED. 1306

748 18/05/2021 CONDOMINIO N. 23 2.671,95 € SALDO CONS. 2020 + PREV. 2021 + QUOTA ACER ALLOGGI E NEGOZI ED. 23

749 19/05/2021 CONDOMINIO N. 696 4.622,09 € SALDO CONS. 2020 + PREV. 2021 + QUOTA ACER ED. 696

750 19/05/2021 CONDOMINIO N. 108 1.799,09 € SALDO CONS. 2020/2021 + PREV. 2021/2022 + QUOTA ACER ED. 108

751 19/05/2021 BALDACCI FAUSTO DI BALDACCI LUCA & ROBERTA SNC OFFICINA FIAT 232,72 € SALDO FT. 44/2021

752 19/05/2021 CONSORZIO SOCIALE ROMAGNOLO 1.250,00 € SALDO FT. 559/2021

753 19/05/2021 INKCOLOR SRL 221,11 € SALDO FT. 561/2021

754 19/05/2021 API OPERAIE SNC DI TOMBACCINI INES & C. 2.396,00 € SALDO FATTURE

755 19/05/2021 C/TRANSITO RITENUTE ACCONTO 1.010,00 € SALDO FATTURE

755 19/05/2021 MELINI SANDRO 5.897,44 € SALDO FATTURE

756 19/05/2021 PRIME CLEANING SOC.COOP. A R.L. 272,00 € SALDO FATTURE

757 19/05/2021 PRIME CLEANING SOC.COOP. A R.L. 76,00 € SALDO FT. 3933/2021

758 19/05/2021 CLIMA SERVICE S.R.L. 277,00 € SALDO FATTURE

759 19/05/2021 IDRAULICA MORO DI MORO ROBERTO 211,50 € SALDO FATTURE

760 19/05/2021 COLONNA PIERLUIGI 2.091,50 € SALDO FATTURE

761 19/05/2021 MAGNANI MARCO 3.332,70 € SALDO FATTURE

762 19/05/2021 TERMOIDRAULICA F.LLI GORI S.R.L. 842,00 € SALDO FATTURE

763 19/05/2021 TERMOIDRAULICA F.LLI GORI S.R.L. 2.112,00 € SALDO FT. 100/2020

764 19/05/2021 CLIMA CONTROL SAS DI CENNI ANDREA 542,00 € SALDO FATTURE

765 19/05/2021 AUTOSPURGHI CESENA DI IRIMIA MARIN 851,45 € SALDO FATTURE

766 19/05/2021 CANDIOTTI ALESSANDRO 1.959,70 € SALDO FATTURE

767 19/05/2021 MANFRONI IMPIANTI DI MANFRONI GIORGIO 3.544,30 € SALDO FATTURE

768 19/05/2021 TECNOLIFT ELEVATORI SRL 160,98 € SALDO FT. 631/2021

769 19/05/2021 FORCINITI MATTIA 4.301,38 € SALDO FATTURE

770 19/05/2021 G.M. DI IVAN MAGNANI E C. S.N.C. 3.638,86 € SALDO FATTURE

771 19/05/2021 C/TRANSITO RITENUTE ACCONTO 4.900,00 € SALDO FT. 7/2020

771 19/05/2021 BOSCHI FILIPPO 26.185,60 € SALDO FT. 7/2020
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772 19/05/2021 B.T. DI BRONCONI TERZILIO S.N.C. 150,00 € SALDO FT. 12/2021

773 19/05/2021 UPRISE SRL 200,00 € SALDO FT. 137/2021

774 19/05/2021 FIORONI ALBO E C. SNC 300,00 € SALDO FT. 45/2021

775 19/05/2021 MENGUCCI MAURIZIO 1.240,00 € LAV. MANUT. ORD. ED. 006105/1008

776 19/05/2021 KONE SPA 500,00 € SALDO FATTURE

777 19/05/2021 SGR SERVIZI SPA 1.286,74 € SALDO FATTURE

778 19/05/2021 C/TRANSITO RITENUTE ACCONTO 1.000,00 € SALDO FT. 2/2021

778 19/05/2021 DI GIULIO ROBERTO 4.000,00 € SALDO FT. 2/2021

779 19/05/2021 PROVESI SRL 305,00 € SALDO FATTURE

780 19/05/2021 ROMAGNA SALE S.N.C. 718,20 € SALDO FATTURE

781 19/05/2021 CASTELLANI MAURO 145,00 € SALDO FT. 24/2021

782 19/05/2021 R.T.E. ELETTRONICA S.N.C. 40,00 € SALDO FT. 46/2021

783 19/05/2021 INTERVENTO PRONTO 24H SRL 464,00 € SALDO FATTURE

784 19/05/2021 OTIS SERVIZI SRL 130,00 € SALDO FATTURE

785 19/05/2021 MANCINI SRL 200,00 € SALDO FATTURE

786 19/05/2021 A.R.D.A. SERVICE S.R.L. 105,00 € SALDO FATTURE

787 19/05/2021 TECNOLIFT ELEVATORI SRL 559,74 € SALDO FATTURE

788 19/05/2021 ELETTROMECCANICA F.LLI CECCAROLI SRL 454,18 € SALDO FATTURE

789 19/05/2021 TECNOLUCE DI OTTAVIANI & FABIANI S.N.C. 235,00 € SALDO FATTURE

790 19/05/2021 FABBRI ANDREA 1.100,00 € SALDO FATTURE

791 19/05/2021 INVITA S.R.L. 120,00 € SALDO FT. 24/2021

792 21/05/2021 INAIL 00133 ROMA 275,00 € R13 MM 390520 A COLLAUDO INAIL CENTRALE TERMICA ED. 3242

793 20/05/2021 UGUCCIONI WALTER 408,00 € SALDO FT. 3/2021

793 20/05/2021 C/TRANSITO RITENUTE ACCONTO 80,00 € SALDO FT. 3/2021

794 20/05/2021 UGUCCIONI WALTER 153,00 € SALDO FT. 4/2021

794 20/05/2021 C/TRANSITO RITENUTE ACCONTO 30,00 € SALDO FT. 4/2021

795 20/05/2021 ADRIGAS S.P.A. 1.499,00 € ACER PREV. 2021PRE00001165-SANTARCANGELO

796 24/05/2021 DIPENDENTI DELL' AZIENDA 49.792,14 € PAGATO STIPENDI MESE DI MAGGIO 2021 - REG.PROVVISORI

797 28/05/2021 BERNARDI FABBRANI PIETRO 8.000,00 € SALDO FT. 497/2021

797 28/05/2021 C/TRANSITO RITENUTE ACCONTO 253,45 € SALDO FT. 497/2021

798 28/05/2021 GIORGI EGIDIO 43,00 € SALDO FT. 609/2021

799 31/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.196,00 € REG.NE CONTRATTI ERP COMUNI VARI - REG. PROVV.

800 31/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 422,00 € REG. CONTRATTI EMERGENZA ABITATIVA - REG. PROVV.

801 31/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.741,39 €
VERSAMENTO RIT.FISCALI-CONTRIBUTI-IVA MESE DI APRILE E IMPOSTA DI BOLLO VIRTUALE I 

TRIM.21-REG. PROVV.

802 31/05/2021 LA CASSA DI RAVENNA SPA 1.053,60 € ADDEBITO COMMISSIONI LA CASSA DI RAVENNA SPA REG.NE PROVVISORI MAGGIO 2021

803 31/05/2021 NEXI PAYMENTS SPA 16,08 € ADDEBITO COMMISSIONI NEXI SU INCASSI MESE DI MAGGIO 2021 - REG. PROVV.

804 31/05/2021 UTENTI VARI PER INSOLUTI SDD 2.707,25 € SDD INSOLUTI SCAD. 15/05/2021 UTENTI VARI - REG. PROVV.

805 31/05/2021 DE LAGE LANDEN INTERNATIONAL B.V. 808,00 € SALDO FATT. N. 130388/2021/01 DE LAGE LANDEN INTERNATIONAL BV - REG. PROVV.

806 31/05/2021 AUTOSTRADE PER L ITALIA SPA 26,48 € SALDO FATT. N. 900011677/D DEL 2021 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA

807 31/05/2021 TELEPASS SPA 3,10 € SALDO FATT. N. 900012679/T DEL 2021 TELEPASS SPA

808 31/05/2021 UNOGAS ENERGIA SPA 1.525,00 € SALDO FATT. 1217488-1217489-1217490 DEL 2021 UNOGAS ENERGIA SPA - REG. PORVV.

809 31/05/2021 SGR SERVIZI SPA 2.734,51 € SALDO FATTURE SGR SERVIZI SCADENZA MAGGIO 2021 - REG.PROVV.
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810 31/05/2021 HERA SPA 15.616,93 € SALDO FATTURE HERA SPA SCADENZA MAGGIO 2021 - REG. PROVV.

811 31/05/2021 HERA SPA 148,80 € SALDO FATT. HERA SPA SCADENZA MAGGIO 2021 - REG. PROVV.

812 31/05/2021 HERA SPA 440,72 € SALDO FATTURE HERA SPA SCADENZA MAGGIO 2021 - REG. PROVV.

813 31/05/2021 HERA SPA 6.128,38 € SALDO FATTURE HERA SPA SCADENZA MAGGIO 2021 - REG. PROVV.

814 01/06/2021 CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 4.393,14 € PAGATO COMPENSO AMM.RI MESE DI MAGGIO 2021- REG. PROVVISORI

815 03/06/2021 GUIDI LEDA 640,40 €  CANONE DI LOCAZIONE ALL. VIA DARIO CAMPANA 60 MESEDI GIUGNO 2021

816 03/06/2021 BATTARRA MAURO 538,65 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

817 03/06/2021 FERDINANDI RICCARDO 645,70 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

818 03/06/2021 MATTICCHIO NANCY 572,99 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

819 03/06/2021 MARCONI NADIA 607,31 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

820 03/06/2021 GORI ALBINO 419,06 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

821 03/06/2021 ISTITUTO MAESTRE PIE DELL ADDOLORATA 1.536,35 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

822 03/06/2021 ROSSI NICOLO' 510,20 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

823 03/06/2021 CONGREGAZIONE SORELLE DELL IMMACOLATA 9.660,00 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

824 03/06/2021 PINCA MICHELINA 554,13 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

825 03/06/2021 ASP VALLONI MARECCHIA 428,23 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

826 03/06/2021 DEL VECCHIO GIOVANNA 18,70 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

827 03/06/2021 DEL VECCHIO TARCISIO 18,70 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

828 03/06/2021 PATRIGNANI LUCIA 37,39 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

829 03/06/2021 ROMAGNOLI MAURIZIO 450,00 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

830 03/06/2021 TIRAFERRI ALFIO 604,20 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

831 03/06/2021 DI TUCCIO ANTONIO CARMINE 604,20 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

832 03/06/2021 FERDINANDI MASSIMO 622,59 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

833 03/06/2021 MALERBA ROCCO 521,72 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

834 03/06/2021 CONTI MARIA FRANCESCA 598,95 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

835 03/06/2021 DEL MONACO SIMONA 718,68 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

836 03/06/2021 VANZOLINI CRISTIANO 458,10 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

837 03/06/2021 CAPITANI NICOLO' 509,00 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

838 03/06/2021 CAMINITI ADRIANO 407,20 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

839 03/06/2021 BERLINI ROSINA 569,37 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

840 03/06/2021 COL MARZIA 693,17 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

841 03/06/2021 LAVANNA AMABILE 674,12 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

842 03/06/2021 LAVANNA AMABILE 592,69 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

843 03/06/2021 LEPRI SERGIO 693,66 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

844 03/06/2021 RONCI FRANCESCO 671,60 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

845 03/06/2021 BUDA MAURIZIO 767,69 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

846 03/06/2021 MARTOCCIA GIOVANNI 653,13 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

847 03/06/2021 GREGORONI MARIA ASSUNTA 651,30 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

848 03/06/2021 ERMETI NARRIMAN 759,29 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

849 03/06/2021 MONTEMAGGI GIANLUCA 552,09 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI GIUGNO 2021

850 04/06/2021 ONE S.R.L. 131,82 € SALDO Ft. 590/2021

851 04/06/2021 BALZANO RAFFAELE 4.243,20 € SALDO FT. 13/2021

851 04/06/2021 C/TRANSITO RITENUTE ACCONTO 832,00 € SALDO FT. 13/2021

852 04/06/2021 PNEUS RIMINI DUE DI AMADUZZI FRANCESCO SNC 136,95 € SALDO FATTURE

853 04/06/2021 KRATOS SPA 770,36 € SALDO FATTURE

854 04/06/2021 IMPARA MARIA CARMELA 293,44 € SALDO FATTURE
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855 04/06/2021 OPENKEI S.R.L. 800,00 € SALDO FT. 26/2021

856 04/06/2021 ROSSI LUIGINO 1.060,00 € SALDO FT. 211/2021

857 04/06/2021 ALIQUID SRL 5.465,49 € SALDO FATTURE

858 04/06/2021 PITAGORA SPA 285,00 € CESSIONE DEL QUINTO DELLO STIPENDIO N. 288284

859 04/06/2021 VPSITEX ITALIA S.R.L. 1.100,36 € SALDO FATTURE

860 04/06/2021 GARDINI ENRICO MARIA 1.332,80 € SALDO FATTURE

861 04/06/2021 COMUNE DI RIMINI 10.629,60 € VERSAMENTO INCASSI MESE DI MAGGIO 2021 EMERGENZA ABITATIVA

862 04/06/2021 PRIME CLEANING SOC.COOP. A R.L. 1.700,50 € SALDO FT. 3986-4151/2021

863 04/06/2021 LA RAMAZZA DI MARZALONI LORENZO 371,00 € SALDO FATTURE

864 09/06/2021 EDILIZIA LISI DI LISI MAICOL 15.205,16 € SALDO FT. 13/2021

865 09/06/2021 TIM S.P.A 934,52 € SALDO FATTURE

866 09/06/2021 C/TRANSITO RITENUTE ACCONTO 582,40 € SALDO FATTURE

866 09/06/2021 MONTANARI LUCA 2.970,24 € SALDO FATTURE

867 09/06/2021 CANDIOTTI ALESSANDRO 1.081,00 € SALDO FATTURE

868 10/06/2021 IDROSERVIZI DI FABBRI VALERIO 3.016,50 € SALDO FATTURE

869 09/06/2021 STELLA SPLENDENTE 2 DI GIANNINI PRIMO 2.648,79 € SALDO FATTURE

870 09/06/2021 STELLA SPLENDENTE 2 DI GIANNINI PRIMO 4.176,00 € SALDO FATTURE

871 10/06/2021 LA SQUADRA DEL PULITO SRLS 5.480,00 € SALDO FATTURE

872 10/06/2021 BAYOUDH RIDHA 20,00 € SALDO FT. 10/2021

873 10/06/2021 KRATOS SPA 210,00 € SALDO FT. 134/2021

874 10/06/2021 CONSORZIO SOCIALE ROMAGNOLO 1.250,00 € SALDO FT. 767/2021

875 10/06/2021 BIOCLEAN DI COLUCCI MATTIA 1.552,50 € SALDO FT. 66-67/2021

876 10/06/2021 SGR SERVIZI SPA 1.215,80 € SALDO FATTURE

877 10/06/2021 CLIMA SERVICE S.R.L. 14,00 € SALDO FATTURE

878 10/06/2021 C/TRANSITO RITENUTE ACCONTO 140,00 € SALDO FT. 51/2021

878 10/06/2021 BARBIERI ALESSANDRO 756,70 € SALDO FT. 51/2021

879 10/06/2021 GHINELLI PAOLO IMPIANTI ELETTRICI 105,00 € SALDO FT. 15/2021

880 10/06/2021 TERMOCLIMA SRL 139,00 € SALDO FT. 76/2021

881 10/06/2021 TECNOCONFORT DI PERLA PARIDE & C. SNC 730,00 € SALDO FT. 267/2021

882 10/06/2021 SGR SERVIZI SPA 249,00 € SALDO FT. 5353/2021

883 10/06/2021 MAGNANI MARCO 1.032,80 € SALDO FATTURE

884 10/06/2021 GLLUCAJ VALJON 546,00 € SALDO FT. 15/2021

885 10/06/2021 FIORONI ALBO E C. SNC 100,00 € SALDO FT. 68/2021

886 10/06/2021 MENGUCCI MAURIZIO 90,00 € SALDO FT. 95/2021

887 10/06/2021 UPRISE SRL 640,00 € SALDO FATTURE

888 10/06/2021 RFI SPA GRUPPO FERROVIE DELLO STATO 1.752,35 € SALDO FATTURE

889 10/06/2021 NUOVO CENTRO DELLA SICUREZZA SNC DI MONALDINI RAFFAELLA E C. 410,00 € SALDO FT. 148/2021

890 10/06/2021 AP & PARTNERS S.R.L. 625,00 € SALDO FT. 160/2021

891 10/06/2021 TIPOGRAFIA BIZZOCCHI GIUSEPPE 70,00 € SALDO FT. 195/2021

892 10/06/2021 FRANCESE ELENA 160,00 € SALDO FT. 109/2021

893 10/06/2021 FORCINITI SAVERIO 2.397,00 € SALDO FT. 15/2021

894 10/06/2021 INVITA S.R.L. 2.195,00 €
DM 16/02/16 ART. 4 COMMA 1 LETT. C FT. 22/2021 DEL 07/04/21 ACER PROV. RIMINI 

PI.02528490408 BEN. INVITA SRL 04229340403

895 10/06/2021 INVITA S.R.L. 2.195,00 €
DM 16/02/16 ART. 4 COMMA 1 LETT. C FT. 21/2021 DEL 07/04/21 ACER PROV. RIMINI 

PI.02528490408 BEN. INVITA SRL 04229340403
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896 10/06/2021 TECNO GAS SNC DI MICHERO R. & ROSATI S. 2.105,45 €
DM 16/02/16 ART. 4 COMMA 1 LETT. C FT. 8/2021 DEL 18/01/21 ACER PROV. RIMINI 

PI.02528490408 BEN. TECNOGAS SNC 02035230404

897 10/06/2021 TECNO GAS SNC DI MICHERO R. & ROSATI S. 2.120,00 €
DM 16/02/16 ART. 4 COMMA 1 LETT. C FT. 104/2021 DEL 15/04/21 ACER PROV. RIMINI 

PI.02528490408 BEN. TECNOGAS SNC 02035230404

898 10/06/2021 ECO-FORT S.R.L. 4.573,00 €
DM 16/02/16 ART. 4 COMMA 1 LETT. C FT. 12/2021 DEL 10/02/21 ACER PROV. RIMINI 

PI.02528490408 BEN. ECO-FORT SRL PI. 04131990402

899 10/06/2021 SEMPRINI IMPIANTI DI SEMPRINI ANDREA LUIGI 2.320,00 €
DM 16/02/16 ART. 4 COMMA 1 LETT. C FT. 16/2021 DEL 31/08/20 ACER PROV. RIMINI 

PI.02528490408 BEN. SEMPRINI IMPIANTI PI. 03701030409

900 10/06/2021 IDRAULICA MORO DI MORO ROBERTO 2.265,00 €
DM 16/02/16 ART. 4 COMMA 1 LETT. C FT. 14/2021 DEL 24/02/21 ACER PROV. RIMINI 

PI.02528490408 BEN. IDRAULICA MORO PI 03353320405

901 10/06/2021 SUNIA 1.253,28 € VERSAMENTO QUOTE SUNIA MESI DI GENNAIO-APRILE 2021

902 10/06/2021 PECCI DAVIDE 72,00 € ACQUISTO GIORNALI E RIVISTE MESE DI MAGGIO 2021

903 10/06/2021 CONDOMINIO N. 64 937,67 € QUOTE CONDOMINIALI UT. MOROSI ED. 64

904 10/06/2021 E - DISTRIBUZIONE SPA 758,61 € COD. RINTR. 295623011 ALLACCI INT. SANTARCANGELO VIA TRASV. MARECCHIA

905 15/06/2021 GIEMME POWER SRL 1.576,77 € SALDO FT. 2107/2021

906 15/06/2021 IMPARA MARIA CARMELA 202,63 € SALDO FT. 514/2021

907 15/06/2021 C/TRANSITO RITENUTE ACCONTO 1.150,00 € SALDO FT. 31/2021

907 15/06/2021 CAPPELLO CARMELA 7.831,60 € SALDO FT. 31/2021

908 15/06/2021 CONDOMINIO VIA DELLE PIANTE (N. 3055/56/58/59) 29.918,42 € SALDO CONS. 2020 + PREV. 2021 + QUOTA ACER ED. 3055/3056/3058/3059

909 15/06/2021 CONDOMINIO 587 287,11 € SALDO CONS. 2020 + PREV. 2021 + QUOTA ACER ED. 587

910 15/06/2021 IDROSERVIZI DI FABBRI VALERIO 1.694,00 € SALDO FATTURE

911 15/06/2021 CANDIOTTI ALESSANDRO 1.025,00 € SALDO FATTURE

912 15/06/2021 GLLUCAJ ALTIN 1.511,00 € SALDO FATTURE

913 15/06/2021 MAGNANI MARCO 1.745,00 € SALDO FATTURE

914 15/06/2021 R.T.E. ELETTRONICA S.N.C. 350,00 € SALDO FT. 72/2021

915 15/06/2021 PRIME CLEANING SOC.COOP. A R.L. 120,00 € SALDO FT. 4319/2021

916 15/06/2021 MENGUCCI MAURIZIO 90,00 € SALDO FT. 100/2021

917 15/06/2021 CEAM ADRIATICA SERVIZI SRL 159,96 € SALDO FT. 2761/2021

918 15/06/2021 FALEGNAMERIA MONTEBELLI SRL 1.500,00 € SALDO FT. 94/2021

919 15/06/2021 NEXI PAYMENTS SPA 32,43 € ADDEBITO COMMISSIONI NEXI SU INCASSI MESE DI MAGGIO 2021 - REG. PROVV.

920 15/06/2021 LA CASSA DI RAVENNA SPA 20,00 € ADDEBITO COMMISSIONI  E CANONE LOCAZ.POS MESE DI MAGGIO 2021- REG. PROVV.

921 15/06/2021 SOCIETA SERVIZI E RISCOSSIONI ITALIA SPA 882,59 € ADDEBITO PRIMA RATA 2021 CONSORZIO BONIFICA E COMMISSIONI - REG. PROVV.

922 15/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 230,00 € REG.NE CONTRATTO -PA- REG. PROVV.

923 15/06/2021 TELEPASS SPA 3,10 € SALDO FATT. N. 900015819/T DEL 30/05/2021 TELEPASS SPA - REG. PROVV.

924 15/06/2021 AUTOSTRADE PER L ITALIA SPA 28,85 € SALDO FATT. N. 900014714/D DEL 30/05/2021 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA - REG. PROVV.

925 15/06/2021 FASTWEB S.P.A. 240,00 € SALDO FATT. N. LA00207608 DEL 14/05/2021 FASTWEB SPA - REG. PROVV

926 15/06/2021 TIM S.P.A 139,40 € SALDO FATT. N. 8H00290740 E 8H00292610 DEL 2021 TIM SPA - REG. PROVV.

927 16/06/2021 ACER PROVINCIA DI RIMINI 1.000,00 € REINTEGRO CASSA INTERNA

928 16/06/2021 ACER PROVINCIA DI RIMINI 1.000,00 € RICARICA CARTA DI CREDITO PREPAGATA N. 47267527289

929 16/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.624,84 € F24 16/06/21 VERS. ACCONTO IMU,IVA,CONTRIBUTI,RITENUTE FISCALI MESE DI MAGGIO 2021

930 16/06/2021 HERA SPA 9.455,11 € BOLL. HERA ACQUA ED. 9001 MARZO 2021

931 16/06/2021 UNOGAS ENERGIA SPA 3.192,00 € SALDO FATTURE UNOGAS ENERGIA SPA SCADENZA 07/06/2021 - REG. PROVV.
Pag. 10 di 13



ACER Azienda Casa Emilia-Romagna Provincia di Rimini Pagamenti dell'amministrazione 2° Trimestre 2021

N° Mandato DataMandato Beneficiario ImportoMandato Causale

932 16/06/2021 UNOGAS ENERGIA SPA 4.440,00 € SALDO FATTURE UNOGAS ENERGIA SPA SCADENZA 16/06/2021 - REG. PROVV.

933 16/06/2021 UNOGAS ENERGIA SPA 2.641,00 € SALDO FATTURE UNOGAS ENERGIA SPA SCADENZA 07/06/2021 - REG. PROVV.

934 16/06/2021 UNOGAS ENERGIA SPA 2.061,00 € SALDO FATTURE UNOGAS ENERGIA SPA SCADENZA 07/06/2021 - REG. PROVV.

935 16/06/2021 UNOGAS ENERGIA SPA 2.583,00 € SALDO FATTURE UNOGAS ENERGIA SPA SCADENZA 07/06/2021 - REG. PROVV.

936 16/06/2021 UNOGAS ENERGIA SPA 1.908,00 € SALDO FATTURE UNOGAS ENERGIA SPA SCADENZA 07/06/2021 - REG. PROVV.

937 16/06/2021 UNOGAS ENERGIA SPA 2.599,00 € SALDO FATTURE UNOGAS ENERGIA SPA SCADENZA 07/06/2021 - REG. PROVV.

938 16/06/2021 UNOGAS ENERGIA SPA 2.064,00 € SALDO FATTURE UNOGAS ENERGIA SPA SCADENZA 07/06/2021 - REG. PROVV.

939 17/06/2021 UNOGAS ENERGIA SPA 3.277,59 € SALDO FATTURE UNOGAS ENERGIA SPA SCADENZA 7,16 E 17 GIUGNO 2021 - REG. PROVV.

940 17/06/2021 UTENTI VARI PER INSOLUTI SDD 1.634,75 € INSOLUTI SDD UTENTI VARI SCADENZA 15/06/2021

941 22/06/2021 DIPENDENTI DELL' AZIENDA 80.570,40 € PAGATI STIPENDI MESE DI GIUGNO E 14^ MENSILITA' 2021 - REGOLARIZZAZIONE PROVVISORI

942 23/06/2021 CONDOMINIO N. 656 2.617,97 € SALDO CONS. 2020 + PREV. 2021 + QUOTA ACER PREV. 2021 ED. 656

943 23/06/2021 CONDOMINIO N.242 11.753,76 € SALDO CONS. 2020 + PREV. 2021 + QUOTA ACER PREV. 2021 ED. 242

944 23/06/2021 ONE S.R.L. 94,82 € ACCONTO FT. 799/2021

945 23/06/2021 ONE S.R.L. 44,00 € SALDO FT.. 799/2021

946 23/06/2021 BDO ITALIA SPA 5.827,00 € SALDO FT. 305/2021

947 23/06/2021 CULLIGAN ITALIANA S.P.A. 62,50 € SALDO FT. 90109/2021

948 23/06/2021 AP & PARTNERS S.R.L. 625,00 € SALDO FT. 233/2021

949 23/06/2021 KRATOS SPA 90,43 € SALDO FT. 145/2021

950 23/06/2021 FRANCESE ELENA 160,00 € SALDO FT. 138/2021

951 23/06/2021 PRIME CLEANING SOC.COOP. A R.L. 2.560,00 € SALDO FT. 3997-4237/2021

952 23/06/2021 PRIME CLEANING SOC.COOP. A R.L. 1.330,00 € SALDO FT. 4230/2021

953 23/06/2021 PRIME CLEANING SOC.COOP. A R.L. 60,00 € SALDO FT. 4150/2021

954 23/06/2021 PRIME CLEANING SOC.COOP. A R.L. 418,00 € SALDO FT. 4510/2021

955 23/06/2021 EDIL-BARTOLETTI SNC DI BARTOLETTI STELLA OSCAR E SIMONE 14.588,21 € SALDO FATTURE

956 23/06/2021 LUXOR CLEAN SERVICE DI RAYCHEVA SILVIA 204,00 € SALDO FT. 16-19/2021

957 23/06/2021 LUXOR CLEAN SERVICE DI RAYCHEVA SILVIA 1.148,00 € SALDO FATTURE

958 23/06/2021 IDROSERVIZI DI FABBRI VALERIO 8.135,90 € SALDO FATTURE

959 23/06/2021 MAGNANI MARCO 1.905,10 € SALDO FATTURE

960 23/06/2021 MENGUCCI MAURIZIO 398,50 € SALDO FT. 56/2021

961 23/06/2021 MENGUCCI MAURIZIO 90,00 € SALDO FT. 41/2021

962 23/06/2021 AUTOSPURGHI CESENA DI IRIMIA MARIN 1.904,00 € SALDO FATTURE

963 23/06/2021 G.M. DI IVAN MAGNANI E C. S.N.C. 485,40 € SALDO FT. 73-74/2021

964 23/06/2021 EDIL CASA VERDE DI DARDHA DURIM 6.918,50 € SALDO FATTURE

965 23/06/2021 MANCINI SRL 630,00 € SALDO FATTURE

966 23/06/2021 SGR SERVIZI SPA 541,00 € SALDO FATTURE

967 23/06/2021 SGR SERVIZI SPA 253,59 € SALDO FATTURE

968 23/06/2021 ROMAGNA SALE S.N.C. 1.071,60 € SALDO FATTURE

969 23/06/2021 NUOVA EDIL SERVICE S.R.L. 14.400,00 € SALDO FT. 24/2021

970 23/06/2021 CANDIOTTI ALESSANDRO 647,50 € SALDO FATTURE

971 23/06/2021 FIORONI ALBO E C. SNC 100,00 € SALDO FT. 79/2021

972 23/06/2021 ELETTROMECCANICA MUCCIOLI MARCO SRL 300,00 € SALDO FT. 492/2021

973 23/06/2021 VIGNALI MASSIMO 348,50 € SALDO FT. 21/2021

974 23/06/2021 MANFRONI IMPIANTI DI MANFRONI GIORGIO 2.042,70 € SALDO FATTURE

975 23/06/2021 CEAM ADRIATICA SERVIZI SRL 128,04 € SALDO FT. 2977/2021
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976 23/06/2021 IN LIFT SRL 150,00 € SALDO FT. 155/2021

977 24/06/2021 TERMOCLIMA SRL 3.932,70 € SALDO FT. 73/2021

978 24/06/2021 MANFRONI IMPIANTI DI MANFRONI GIORGIO 3.420,00 € SALDO FT. 98/2021

979 24/06/2021 BUDA ROBERTO 3.206,40 € SALDO FT. 21/2021

979 24/06/2021 C/TRANSITO RITENUTE ACCONTO 600,00 € SALDO FT. 21/2021

980 24/06/2021 COLONNA PIERLUIGI 222,00 € SALDO FT. 29/2021

981 24/06/2021 ALLUIGI WALTER 114,75 € SALDO FT. 709/2021

982 24/06/2021 INTERVENTO PRONTO 24H SRL 420,00 € SALDO FT.

983 24/06/2021 SCHINDLER SPA 990,00 € SALDO FATTURE

984 24/06/2021 CESENA SPURGHI DI CASALBONI STEFANO  C. S.N.C 435,65 € SALDO FATTURE

985 24/06/2021 MAIOLI IMPIANTI S.R.L. 360,00 € SALDO FT. 327/2021

986 24/06/2021 TECNO GAS SNC DI MICHERO R. & ROSATI S. 147,28 € SALDO FT. 76/2021

987 24/06/2021 FORCINITI SAVERIO 887,70 € SALDO FT. 17/2021

988 24/06/2021 NATALI EROS 4.211,00 € SALDO FATTURE

989 24/06/2021 NUOVA EDIL SERVICE S.R.L. 13.000,00 € SALDO FT. 23/2021

990 24/06/2021 PROVINCIA DI RIMINI 150,00 € SERVIZIO ASSOCIATO PER LA SISMICA ACER CORIANO

991 16/07/2021 COMUNE DI SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 1.799,95 € VERSAMENTO PER FT. 33/2021 EMERGENZA ABITATIVA COMUNE DI SAN GIOVANNI IN M.

992 24/06/2021 FABBRI ANDREA 1.440,29 € SALDO FT. 12/2021

993 24/06/2021 NUOVA EDIL SERVICE S.R.L. 7.000,00 € SALDO FT. 25/2021

994 24/06/2021 CONDOMINIO N. 39/1 514,71 € QUOTE CONDONIALI UT. ROMANAZZI ED. 39/1+QUOTA ACER ES.2020/2021

995 24/06/2021 CONDOMINIO INCIS 2 - ED. 189 727,11 € QUOTA ACER ES. 2020/2021 ED. 189

996 16/07/2021 LOMBARDI ALESSANDRO 147,73 € QUOTA ACER PREV. ES. 2020/2021 ED. 709

997 24/06/2021 CONDOMINIO N. 529 112,92 € QUOTA ACER ES. 2020/2021 ED. 529

998 24/06/2021 CONDOMINIO N. 1259/01 103,14 € LAV. MANUT. STR. RIPRISTINO CORNICIONE ED. 1259/1

999 30/06/2021 COMUNE DI CATTOLICA 26.656,60 € VERSAMENTO RATA MUTUO ALLOGGI VIA MICHELANGELO I SEMESTRE 2021

1000 30/06/2021 PITAGORA SPA 285,00 € CESSCESSIONE DEL QUINTO DELLO STIPENDIO N. 288284

1001 30/06/2021 CGIL FUNZIONE PUBBLICA 325,10 € VERSAMENTO QUOTE SINDACALI CGIL II TRIMESTRE 2021

1002 30/06/2021 FPS/CISL ROMAGNA 133,59 € VERSAMENTO QUOTE SINDACALI CISL II TRIMESTRE 2021

1003 30/06/2021 BANCA D'ITALIA SEZIONE DI FORLI' 51.910,09 € VERSAMENTO LEGGE 560/93 ESERCIZIO 2020

1004 30/06/2021
STUDI COMM. ASS. GAIA & FERRINI, GIGLIETTI, GIROLOMINI, 

MONTEMAGGI, BERARDOCO
2.980,73 € SALDO FT. 320/2021

1004 30/06/2021 C/TRANSITO RITENUTE ACCONTO 557,77 € SALDO FT. 320/2021

1005 30/06/2021 VODAFONE ITALIA S.P.A. 276,08 € SALDO FT. AN10411939/2021

1006 30/06/2021 GLLUCAJ ALTIN 686,00 € SALDO FT. 5/2021

1007 30/06/2021 GLLUCAJ ALTIN 1.204,00 € SALDO FT. 15/2021

1008 30/06/2021 HERA SPA 49,53 € SALDO FATTURE

1009 30/06/2021 F.LLI PISCAGLIA S.N.C. DI PISCAGLIA ISAURO E EROS 1.930,00 €
DM 16/02/16 ART. 4 COMMA 1 LETT. C FT. 100/2021 DEL 13/05/21 ACER PROV. RIMINI 

PI.02528490408 BEN. F.LLI PISCAGLIA P.I. 03204930402

1010 30/06/2021 TERMOCLIMA SRL 3.750,10 €
DM 16/02/16 ART. 4 COMMA 1 LETT. C FT. 72/2021 DEL 21/04/21 ACER PROV. RIMINI 

PI.02528490408 BEN.TERMOCLIMA SRL PI. 03960840407

1011 30/06/2021 ACER PROVINCIA DI RIMINI 700,00 € REINTEGRO CASSA INTERNA

1012 30/06/2021 GUIDI LEDA 640,40 €  CANONE DI LOCAZIONE ALL. VIA DARIO CAMPANA 60 MESEDI LUGLIO 2021

1013 30/06/2021 BERLINI ROSINA 569,37 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021

1014 30/06/2021 COL MARZIA 693,17 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021

1015 30/06/2021 BERNARDINI RAFFAELE 674,12 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021
Pag. 12 di 13



ACER Azienda Casa Emilia-Romagna Provincia di Rimini Pagamenti dell'amministrazione 2° Trimestre 2021

N° Mandato DataMandato Beneficiario ImportoMandato Causale

1016 30/06/2021 BERNARDINI RAFFAELE 592,69 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021

1017 30/06/2021 LEPRI SERGIO 693,66 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021

1018 30/06/2021 RONCI FRANCESCO 671,60 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021

1019 30/06/2021 BUDA MAURIZIO 767,69 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021

1020 30/06/2021 MARTOCCIA GIOVANNI 653,13 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021

1021 30/06/2021 GREGORONI MARIA ASSUNTA 651,30 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021

1022 30/06/2021 ERMETI NARRIMAN 759,29 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021

1023 30/06/2021 MONTEMAGGI GIANLUCA 552,09 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021

1024 30/06/2021 FERDINANDI MASSIMO 622,59 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021

1025 30/06/2021 MALERBA ROCCO 614,54 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021

1026 30/06/2021 CONTI MARIA FRANCESCA 598,95 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021

1027 30/06/2021 DEL MONACO SIMONA 718,68 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021

1028 30/06/2021 VANZOLINI CRISTIANO 454,05 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021

1029 30/06/2021 CAPITANI NICOLO' 504,50 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021

1030 30/06/2021 CAMINITI ADRIANO 403,60 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021

1031 30/06/2021 CONGREGAZIONE SORELLE DELL IMMACOLATA 7.238,44 €  CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021- FT. 98/2021

1032 30/06/2021 PINCA MICHELINA 554,13 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021

1033 30/06/2021 ASP VALLONI MARECCHIA 428,23 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021

1034 30/06/2021 DEL VECCHIO GIOVANNA 18,70 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021

1035 30/06/2021 DEL VECCHIO TARCISIO 18,70 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021

1036 30/06/2021 PATRIGNANI LUCIA 37,39 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021

1037 30/06/2021 ROMAGNOLI MAURIZIO 450,00 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021

1038 30/06/2021 TIRAFERRI ALFIO 604,20 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021

1039 30/06/2021 DI TUCCIO ANTONIO CARMINE 604,20 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021

1040 30/06/2021 ISTITUTO MAESTRE PIE DELL ADDOLORATA 1.536,35 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021

1041 30/06/2021 ROSSI NICOLO' 520,20 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021

1042 30/06/2021 MATTICCHIO NANCY 572,99 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021

1043 30/06/2021 MARCONI NADIA 607,31 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021

1044 30/06/2021 GORI ALBINO 419,06 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021

1045 30/06/2021 BATTARRA MAURO 549,21 € CANONE DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA MESE DI LUGLIO 2021

1046 30/06/2021 FERDINANDI RICCARDO 645,70 € CANONI DI LOCAZIONE EMERGENZA ABITATIVA CONV. USL MESE DI LUGLIO 2021
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